
طرح مهارت آموزی »کاد« تصویب و اجرا شود 

 ـفرهنگی بازنشسته: حدود 40 سال پیش طرحی به نام »طرح کاد«  سید نجم الدین دانیالی 
یا »کاردانش« در وزارت آموزش و پرورش تدوین و اجرا شد که بر اساس آن هر دانش آموز بنابر 
موقعیت و علاقه اش برای آموزش های عملی و انتخاب شغل در آینده، با هماهنگی هنرستان 
یا دبیرستان با آموزش و پرورش به استاد کاری معرفی و به این ترتیب به نوعی وارد بازار کار 
می شد و ساعاتی در هفته تحت نظر و راهنمایی استاد کار، آموزش های عملی می دید که 

این برنامه تا حدود 20 سال ادامه یافت، اما نمی  دانم که بعدها به چه دلیلی متوقف ماند. 
امروزه بسیاری از کسانی که »طرح کاد« را گذرانده اند، از آموزش های آن برای اشتغال مفید 
استفاده و به وسیله مهارت هایی که آن زمان آموخته اند، امرار معاش می کنند و یا در کنار شغل 
اصلی، از کارهای هنری که یاد گرفته اند هم درآمدهایی به دست می آورند که کمک خرج 
زندگی شان محسوب می شود و اذعان دارند 12 سال تحصیل شان یک طرف و آموزش های 
عملی»طرح کاد«، یک طرف! آنان بسیاری از درس های تئوری دوران تحصیل را فراموش 

کرده اند، اما آموزش های »طرح کاد« را همچنان در ذهن خود دارند. 
من به عنوان یک فرهنگی بهمن ماه 1359 در یادداشتی در نشریه محلی »انجمن اسلامی 
ایثار خوجین« روستایی در شهرتان خلخال استان اردبیل تحت عنوان »طرحی در کفایت 
آموزش و پرورش« نوشتم و به معرفی دستاوردها و مزایای اجرای »طرح کاد« پرداختم که 
چندی بعد نمایندگانی از سوی دولت وقت به روستای ما آمدند و پرداخت پاداش و یا اهدای 
جایزه را به من پیشنهاد دادند که در پاسخ گفتم بهترین پاداش برای من این است که به 

طرح های آموزشی ام توجه و پس از بررسی های کارشناسی اجرا شود. 
در این طرح ضمن تشویق محصلان نابغه و مخترع و مکتشف، آنان در منطقه و استان و کشور 
به وسیله رسانه های گروهی به مردم معرفی می شوند و به دختران دانش آموز هم می توان 
هنرهایی مانند فرشبافی و گلیم بافی را آموزش داد  و در نهایت با پیاده کردن »طرح کاد« 

این نتایج به دست می آید:
ـ روحیه محصل که اغلب اوقات کسل است،  مسرت بخش و شاداب می شود.

ـ در تأمین کمک خرج تحصیل دانش آموزان موثر است.
ـ استعدادهای نهفته خدادادی محصلان را شکوفا می کند.

ـ محصل از انواع وابستگی ها و ترس های دنیایی رهایی می یابد و با اعتماد به نفش زندگی 
اجتماعی خود را پایه گذاری می کند.

ـ کیفیت و کمیت تولیدات در کشور افزایش می یابد.
ـ زمینه های کشفیات و اختراعات در مدارسی که برنامه »کار و دانش« دارد، پدید می آید.

ـ از ترک تحصیل محصلان با استعداد، جلوگیری می شود.
ـ انواع تولیدات هر منطقه از سوی وزارت آموزش و پرورش به دیگران معرفی می شود و در 

نتیجه باصرفه  ترین تولیدات با ساده ترین روش ها تحقق می یابد.
ـ به استقلال اقتصادی و صنعتی کشور کمک می شود.

ـ محصلان در حین تحصیل، حرفه  های گوناگونی را می آموزند و آموخته های تئوری خود 
را در عمل پیاده می سازند که این خود آموزش است، نه تحصیل برای کسب نمره و مدرک.

 ـاز آنجا که محصلان توان اجرای، »طرح کاد« را دارند، رقابتی هم در میان آنان ایجاد می شود 
و از تجربه های یکدیگر به زبان ساده و در عمل استفاده می کنند.

با این وصف پیشنهادم این است که »طرح کاد« دگر باره از سوی وزارت آموزش و پرورش و 
نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گیرد تا با تصویب و اجرای آن، 

دانش آموزان کشورمان بتوانند وارد محیط های واقعی کار شوند.
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وزیران آموزش و پرورش؛ مردان 17 ـ زنان صفر!

آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهوری منتخب در گردهمایی 29 خردادماه تبلیغاتی خود در جمع فرهنگیان، به این موارد اشاره کردند: حاکمیت باید مدرسه را ببیند، معلمان نباید غیر از شغل معلمی دغدغه دیگری داشته باشند، نباید 
در مدرسه به معلمان بی احترامی شود، آیین نامه استخدامی و نحوه مشارکت معلمان در مدیریت پیگیری و اصلاح شود و درباره کنکور مشورت و تصمیم گرفته شود، که با توجه به این نکته ها، وزارت آموزش و پرورش در دولت جدید 

چگونه مدیریت شود؟ 

روح الله رضا علی ـ کارشناس آموزش و 
پرورش: برای پاسخ به سوال یاد شده، 
راهکارهای آن را به 3 بخش »اقدامات 
و  ــوری«  ف »اقــدامــات  مدیریتی«، 
ن  می توا  » ت مد ن  میا ی  مه ها برنا «

تقسیم کرد.
مه  برنا رگرفتن  قرا مبنا  مل  شا که   : یریتی مد ت  ما ا قد ا
درسی )تربیتی( به عنوان مهمترین برنامه راهبردی نظام 
یعنی  نظام  این  ماموریت  تحقق  هدف  با  آموزش و پرورش 

تربیت دانش آموزان.
- ایفای نقش اجرایی )پشتیبانی و نظارت( توسط معاونت های 

آموزشی، پرورشی و تربیت بدنی نسبت به بند بالا.
- همراه شدن و ایجاد هماهنگی دانشگاه های فرهنگیان و 
در  برنامه ریزی آموزشی  و  پژوهش  سازمان  و  شهید رجایی 
تربیت معلم و هنرآموز بر اساس نظام برنامه های درسی و 

تربیتی.
دستگاهی«  برون  »مشارکت  سیاست   2 گرفتن  قرار  مبنا  ـ 
مبنا  و  پرورش  و  تحول آموزش  جهت  «در  تمرکز  »کاهش  و 
قرارگرفتن مدرسه به عنوان کانون تحول و اصلاح نقش های 

ستادی در پشتیبانی از آن.

گاه  گاه اجرای سند تحول و قرار اقدامات فوری: حذف قرار
کنار  در  عرض  هم  ساختار  ایجاد  دلیل  به  لت آموزشی  عدا
معاونت های آموزشی و سایر بخش هایی مانند اتاق فکر که 
همانند دولت سایه در آموزش و پرورش حضور دارند. )میزان 
گاه از نظر میزان  موفقیت آنها بررسی و گزارشی از این قرار
لفتا«  هزینه و دستاوردها در آموزش رهیاران تحول و اجرای »ا

دریافت شود(. 
ـ اصلاح اسناد تحولی مانند سند تحول بنیادین و سند برنامه 

ملی درسی.
ـ تامین معلم با روش های جذب نیروی انسانی و بهره وری 

در ساماندهی.
لگوی مدرسه تراز. ـ گفتمان سازی در اجرای ا

ـ بازگشت مرکز آموزش نیروی انسانی از دانشگاه فرهنگیان به 
وزارت آموزش و پرورش.

برنامه های میان مدت:  تدوین برنامه 5 سالانه وزارت آموزش و 
پرورش بر اساس برنامه هفتم توسعه و سند تحول )اصلاح نقشه 

اجرای سند تحول( و استقرار نظام برنامه ریزی بر اساس آن.
ـ اصلاح و نهایی کردن سند ترمیم سند تحول 

 ـاصلاح شاخص های رتبه بندی معلمان.
ـ طراحی و اجرای نظام سنجش ملی در پایان هر دوره.

ـ اصلاح شاخه و رشته های متوسطه دوم در جهت اصلاح 
فرایند هدایت تحصیلی.

 ـکاهش تمرکز و تعیین فعالیت های قابل واگذاری به استان ها 
و مدارس.

هویت  اساس  بر  پرورش  و  وزارت آموزش  ساختار  اصلاح  ـ 
مدارس.

مورد  در  جمهوری  ریاست  اول  معاون  پیگیری  و  اقدام  ـ 
پشتیبانی همه جانبه بخش های دولتی و ... در تحول آموزش 
و پرورش و به ویژه هنرستان ها )تجهیزات هنرستان ها باید به 

وسیله بخش های صنعتی تامین شود(.
ـ بررسی میزان اثربخشی آزمون نهایی در پایه های دهم و 

یازدهم و تصمیم گیری مناسب در این مورد 
ـ تقویت مدارس دولتی عادی )روستایی، عشایری، چند پایه 
لی، انسانی، تجهیزاتی و ...  و ...( با اولویت قرار گرفتن منابع ما
 ـاصلاح تنوع مدارس دولتی خاص )شاهد، تیزهوشان و نمونه 
دولتی( در جهت امکان رقابت برابر دانش آموزان مدارس 

دولتی عادی با آن ها.
ـ واگذاری مدارس هیات امنایی به معاونت های آموزشی.

ـ در اولویت قرارگرفتن ساخت مدارس مجتمع ای و بزرگ.

 ـتقویت شورای آموزش و پرورش استان ها و مناطق و قرارگرفتن 
دفتر شوراها زیر نظر وزیر آموزش و پرورش.

ـ ارائه خدمات حداکثری تنوع بخشی در روش های رفاهی 
معلمان و به ویژه کارت سلامت و درمان. 

میانگین مدیریت مدیران آموزش و پرورش: دولتمردان در 
لیان اخیر آزمون خود را برای مدیریت و راهبری آموزش و  سا
پرورش داده اند و از این رو با توجه به موارد یاد شده انتظاری 
پیشنهادی  وزیر  دارد،  منتخب  رئیس جمهور  از  جامعه  که 
وزارت آموزش و پرورش از جامعه بانوان بوده و همچنین اعضای 
لمندان، افراد تکراری و تفکرهای  لی از سا کابینه دولت خا
لی  تک جنسیتی باشد، وزیران هم مانند رئیس جمهوری، خا
از توهم همه چیزدانی و دارای تعهد، تخصص و صداقت باشند.

اما در آموزش و پرورش می بایست موضوع را به صورت دیگری 
نگاه و بررسی کرد.

 اولین فردی که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و از آبان سال 
1357 تا بهمن 1358 بر مسند وزارت آموزش و پرورش تکیه زد، 

دکتر غلامحسین شکوهی بود.
شناخته  ایران  تربیت  و  تعلیم  علم  پدر  عنوان  به  که  ی  و  
وزیر  نیز  و  تربیت  و  تعلیم  یمی  قد ن  مدرسا ز  ا  ، د می شو

آموزش و پرورش دولت موقت مهندس بازرگان بود.
 از آن زمان تاکنون 17 مرد بر کرسی آموزش و پرورش جمهوری 

اسلامی تکیه زده اند با میانگین عمر مدیریتی 2 سال و 7 ماه 
)31 ماه( و با تنوع بسیار در تدوین برنامه ها، تغییر ساختارها و 
تشکیلات و رخدادهای سیاسی و اجتماعی فراوان! مردانی 
که یا استعفا داده اند و یا استیضاح و عزل شده اند و نتوانسته اند 
آنچه را که در سیاست های کلان به عنوان چراغ راهنما برای 
آموزش و پرورش تعریف شده است، از ستاد تا مدرسه، راهبری 
و آموزش  تحصیلی  پوشش  مدرسه سازی،  در  گرچه  کنند. 
معلمان و نظام برنامه ریزی درسی در کل وضعیت بهتری 
لت  پیدا کرده ایم، اما در تحقق اهداف آموزشی و تربیتی، عدا
آموزشی، تجهیزات و امکانات و خروجی و پیامدهای نظام 
آموزشی نیاز به توجه بیشتری داریم، همان نکته ای که آقای 
لیت های انتخاباتی خود در  دکتر پزشکیان به خوبی در فعا
جمع فرهنگیان به آن اشاره کردند: »حاکمیت باید مدرسه 
را ببیند«، که در اسناد تحولی نیز به درستی بیان شده نقطه 
کانونی تحول، معلم و مدرسه است، به دیده شدن مدرسه 
توسط حاکمیت در مبانی نظری سند تحول بنیادین نیز بسیار 
شفاف اشاره شده که تربیت از کارکردهای حکومت اسلامی 
است. آموزش و پرورش در این زمان نیاز به تحولی جدید در 
مدیریت ارشد خود دارد و به نظر می رسد وقت آن رسیده 
است که جامعه بانوان، سکان آموزش و پرورش این سرزمین 

را به عهده بگیرند.
 با توجه به تجربه کاری که در آموزش معلمان و طرح های ملی 
داشته ام، اکثریت مدارس پیشرو و موفق در کشور مدارس 
دخترانه هستند و یا آنجا که طرح های استانی و ملی در حال 
که  جایی  هر  و  گرفته اند  پیشی  مردان  از  زنان  است،  اجرا 
مدیری متعهد، متخصص و صادق وجود دارد، سهم جامعه 

زنان بیشتر بوده است.
جنسیت زدگی و مردسالاری حاکم بر نظام آموزش و پرورش 
اجازه نداده است که ظرفیت های علمی و توانایی حل مسائل 
از 2 منظر »عقل« و »قلب« که در زنان تبلور بیشتری دارد، برای 
ما فراهم شود، دیده شده است جایی که زنان حضور دارند 
گزارش سازی، بی توجهی، عدم جدیت و اولویت ندادن به کار 
به ویژه در سطوح گوناگون آموزش و پرورش بسیار کمتر است، 
حال چرا نباید معاونت ها، مدیریت های ارشد و حتی وزارت 
آموزش و پرورش را به آنها بسپاریم؟ در انتخاب مدیران آموزش 
ل  و پرورش فقط موضوع جنسیت مطرح نیست، اما 47 سا
از این ظرفیت برای مدیریت کلان آموزش و پرورش استفاده 
نشده است که تجربه های موفق زنان در سطوح کارشناسی، 

مدیر کلی و معاونت، موید این نکته است.

یادداشت

آموزشی

وزارت آموزش و پرورش در دولت جدید چگونه مدیریت شود؟

 ادامه از صفحه 9

برگ سبز پژو پارس مدل 93 به 
پلاک 89س874ـ79 به شاسی 

NAAN21CAXEH354481 به نام علی 
افشار طوینانی مفقود و اعتبار ندارد.

کارت و برگ سبز هیوندا 2014 مدل 
2014 به پلاک 55ـ551م51 و شاسی 

KMHCV41DBEV585023 به نام ایدا 
جمشید نژاد مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و سند کمپانی پژو 405 به 
پلاک 73ـ661ق84 موتور 13989004004 

 NAAM31FCXBK258559 شاسی
مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز کامیون به پلاک 
84ـ414ع57 مدل 87 موتور 667950 

و شاسی NAG087NPRF10448 به نام 
ابراهیم کامیاب مفقود و اعتبار ندارد.

سند کمپانی و برگ سبز پژو 206 هاچ بک 
مدل 1390 به شماره انتظامی 896ط434 ـ 
ایران 23 موتور 14190025911 شاسی 518616 

مفقود و فاقد اعتبار است.

)مفقودی( 

بدین وسـیله به اطلاع می رسـاند تعـداد 3 فقـره اصل 

پروانـه بهداشـتی سـاخت بـه شـماره های 1142/ظ/30، 

1143/ظ/30 و 1141/ظ/30 متعلق به شرکت داواخگر مربوط 

به فرآورده های کـرم مرطوب کننده حـاوی روغن آرگان 

 B5 و کـرم مرطوب کننده حاوی روغن نارگیـل و ویتامین

 ،E و کرم مرطوب کننده حاوی عصاره آلوئـه ورا و ویتامین

با نام تجـاری ناکس به شـماره دبیرخانـه، 19/27/18126، 

18133 /19/27و 19/27/18128، به تاریخ 98/11/6 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

لکیت وسـیله نقلیه خودرو سـواری پژو  برگ سـبز، سـند رسـمی ما

روآ 1700cc مـدل 1390 بـه شـماره پـلاک 17ـ254ب17 و شـماره موتور 

بنـام   NAAB41PMXBH359222 شاسـی  شـماره  و   11890009509

میرمقصود غیبی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)ارومیه(

»مفقودی«

لکیت سواری هاچ بک لاماری تیپ  سند، فاکتور فروش و شناسـنامه ما

SX5G مدل 1402 به شـماره موتور 4A95TD3WV604 شـماره شاسی 

N5RL42DA5PP005603 بـه شـماره پلاک ایـران40ـ972ط15 به نام 

هانیه عمیدی به شـماره ملـی 0075368897 مفقـود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گهی مفقودی آ
اصل سـند کمپانی خـودرو سـواری پراید سیسـتم سـایپا 132 به رنگ 
سفید ـ روغنی به شـماره انتظامی 83ـ765ی55 مدل 1389 به شماره 
موتـور 3764343 و بـه شـماره شاسـی S1422289206295 متعلق به 
اینجانب علی آورند فرزند حامد متولد 1390/6/12 فسـا و به شـماره ملی 

2560785651 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)فسا(

لت نامه به شماره 41891 مورخ 1382/11/30 مربوط به  اصل یک نسخه وکا

قطعه زمین به شماره  TA4-66با کاربری مسکونی واقع در فاز دو محله 

4 شـهر پردیس از آقایان عباس خواجوی و محمـد صادق خواجوی به 

شـرکت تعاونی مسـکن کارکنان هلال احمر مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
98ب566ایران92 ش موتور 00013050 و 

ش شاسی 16910 به نام مهدی محمدی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
59ص957ایران51 ش موتور 11127887265 

و ش شاسی 78492494 به نام آرام غرابی 
پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
92ص662ایران75 ش موتور 11127961902 

و ش شاسی 79466206 به نام اسماعیل 
خضری پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
76ن648ایران21 ش موتور 00491856 و ش 

شاسی 1482282102079 به نام سعید نایینی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
46ط185ایران56 ش موتور 00510978و ش 

شاسی 1412282971964به نام ثریا خداوردی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
81ی528ایران19 ش موتور 00521082 و ش 

شاسی 1412282978160 به نام احسان امیری 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری دوو سی یلو به پلاک 
51هـ395ایـران99 ش موتـور 856195و ش 

شاسی 81165040131 به نام سوسن زمردیان 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری سپند به پلاک 
95د559ایران68 ش موتور 13516582و ش 

شاسی 2014838 به نام محمد فتاح زاده 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
65ص171ایران78 ش موتور 358239 و 

ش شاسی 1412281823358 به نام سعید 
عمیری فر مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
27ج437ایران51 ش موتور 11158251462 

و ش شاسی 82441514 به نام منصور 
فیضی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
59س457ایران87 ش موتور 11283140863 

و ش شاسی 83493309 به نام احمد 
رفیعی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
72و827ایران68 ش موتور 00220360 و ش 
شاسی 1412280693761 به نام سیدمجید 

هاشمی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
14ق227ایران97 ش موتور 11282054172و 
له وردلو  ش شاسی 82571590 به نام کاظم ا

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند سبز سواری پراید به پلاک 
57ق862ایران19 ش موتور 308285 و ش 

شاسی 1412281774522 به نام جعفر محمدی 
حسینی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 
68ط837ایران46 ش موتور 22328003372 و 

ش شاسی 80702945 به نام ولی الله عبدالله 
زاده تیمور لویی مفقود و فاقد اعتبار می باشـد.

سـند کمپانی سـواری پراید به پلاک 
84ب155ایران72 ش موتور 00037468 و ش 

شاسی 1412276531822 به نام قربانعلی 
حسین مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
45ط361ایران49 ش موتور 11283041883 

و ش شاسی 83508244 به نام موسی 
دیده گاه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
19ب682ایران97 ش موتور 11283022527 
لدین  و ش شاسی 83413228 به نام فخرا

شهسواری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
81ی978ایران ش موتور 00061387 و ش 

شاسی 1412277548230 به نام سیدمحسن 
لهی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. رحمت ا

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
44هـ238ایران68 ش موتور 11158184337و 
ش شاسی 0081585410 به نام حسـین جلیلی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
44د364ایران97 ش موتور 11128007249 

و ش شاسی 0080418415 به نام محسن 
معروفخانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
35ج972ایران51 ش موتور 11283153456 

و ش شاسی 83560655 به نام محمد 
محمدپور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 
14م124ایران30 ش موتور 22328028113 

و ش شاسی 80728390 به نام ابراهیم 
قنبرلو مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان وانت به پلاک 
74د871ایران46 ش موتور 11518006944 و ش 

شاسی 0080907567 به نام ولی الله عبدالله زاده 
تیمور لویی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
96د352ایران30 ش موتور 00294374 و ش 
لماسی  شاسی 141228175822 به نام صفر ا

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پژو به پلاک 
89ب642 ایران 68ش موتور 11783036648و 
ش شاسی 83136611به نام عباسعلی مرادی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
54د631ایران97 ش موتور 00005318 و ش 

شاسی 1442275120878 به نام مرتضی 
ازلگینی باغدره مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 
98س569ایران30 ش موتور 11784041224 

و ش شاسی 13443355 به نام ابراهیم پرکم 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
49ط849ایران21 ش موتور 11128111974 

و ش شاسی 81411049 به نام حسین 
سعیدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
79م142ایران75 ش موتـور 13235629 و 

ش شاسی 1442280156859 به نام سکینه 
کریمی مفقود و فاقد اعتبار می باشـد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
24ب136ایران56 ش موتور 387459 و ش 

شاسی 1412281856582 به نام وحید نامجوی 
آبکناری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
55س314ایـران62 ش موتـور 190585و ش 

شاسی 1412286314223به نام رقیه امینی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 
81هـ416ایران68 ش موتور 11783006390 

و ش شاسی 83106706 به نام محمود 
محبی مفقود و فاقد اعتبار می باشـد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
28د857ایران97 ش موتور 2594139 و ش 
شاسی 1412287531488 به نام داود مقدم 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
92ص416ایران68 ش موتور 00586803 و ش 
شاسی 1412282141854 به نام محمد خزایی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
72م979ایران75 ش موتور 11127960288و 

له تارا مفقود  ش شاسی 79465061 به نام خیرا
و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
88ص634ایران68 ش موتور 11127790370 

و ش شاسی 78400093 به نام اردلان خوش 
چشم مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
49د948ایران30 ش موتور 01189289 و ش 

شاسی 1412284548552به نام علی اصغر 
علی یاری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی وانت مزدا به پلاک 
46د726ایران 82ش موتور 213481و ش 

له باباجانی  شاسی72604419به نام رحمت ا
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
97س146ایران38 ش موتور 279756 و ش 

شاسی 1412281800950 به نام سیدمجید 
هاشمی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پیکان به پلاک 
71س861 ایران 51ش موتور 91128025925و 

ش شاسی 80526231به نام سامان زندی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پیکان به پلاک 
49ص387ایران 76ش موتور 11127635326و 

ش شاسی 76440392به نام صادق محمد 
نژادمفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پیکان به پلاک 
79د782ایران 79ش موتور 00242925و ش 

شاسی 80713601به نام  محمد علی سلیمی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

شناسنامه سبز خودرو دنا اتومات 
شاسی RDC65000 و پلاک 

85ن789 ایران 32 مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری پژو آردی مدل 1384 پلاک 
28ـ377ج16 ش موتور 11784008625 ش 

شاسی 13410841 مفقود شده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.  )اراک(

برگ سبز سواری پژو 1600 
آردی مدل 1380 رنگ 

طوسی روشن روغنی شماره 
موتور22327926506 شاسی 

79723771 پلاک   ایران 
لک محمود  73_528 ج 62 ما

رشیدی گراشی مفقود گردیده 
از درجه اعتبار ساقط است.

لارستان 

سند و برگ سبز ماشین وانت پیکان مدل 1387 شماره 
شهربانی 948 ل 12 ایران 49 شماره موتور 11487002762 شماره 
لک امیر عباس لاهوتی  شاسی NAAA46AAX8G004397 ما

اصل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران 

سند کمپانی و برگ سبز سواری 

پراید GTXI مدل86 بنزینی 

لیک پلاک ایران 83  نقره ای متا

ـ 498ص96 موتور 2230194 

 S1412286418597 شاسی

به نام محمدرضا رفیعی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

»مرودشت ـ گندم کار« 

سند کمپانی و برگ سبز 
پژو  PARS XU7 CNG  به 

شماره انتظامی 569 د 33 
ایران 93 به شماره موتور  

124K0314405 به شماره شاسی  
 NAAN21CA4DH900545

مدل 1392 بنام پیام حقیقت 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است  .     داراب 

برگ سبز موتورسیکلت 
هیرمند تیپ125CC  به رنگ 

قرمز مدل 1385 به شماره 
انتظامی 779/98598  به شماره 

 موتور32037836 و شماره شاسی
  NEZ***125H-8538581   متعلق 

به محمد قربانی مقدم مفقود 
وفاقد اعتبار است  اسفراین

سند کمپانی و برگ سبز پراید 
132 به شماره انتظامی 182 د 
52 ایران 73 به شماره موتور  

4504241 به شماره شاسی  
S1422290320936 مدل 1390 
بنام علی ابراهیمی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.    داراب 

گهی مفقودی برگ سبز  آ
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 

سیستم پژو تیپ 206TU3 به رنگ 
لیک مدل 1381 شماره  مشکی متا

انتظامی 843ص77 ایران 35 شماره 
شاسی 81609702 و شماره موتور 

10FSE33851910 به نام سپیده اسد نژاد 
ملکی مفقود شده و از درجه اعتبار 

لو  ساقط می باشد. ملکان عینا

گهی مفقودی آ
دفترچه ثبت ساعت پلیس راه به 

شماره 1085172 صادره از استان 
لواحد  فارس متعلق به اینجانب عبدا

بدوی صفری کوچی فرزند رحمان 
به ش ش 256 متولد 1346 فسا و به 

شـماره ملی 2570406910 از مورخه 
1400/4/18 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )فسا(

سند کمپانی و برگ سبز 
خودروی سواری پژو 206 به ش 

انتظامی 82ایران492ط68 
مدل 1382 به ش موتور 

10FSM84563731 ش شاسی 
826447748 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی سواری 

پژو پارس مدل 1381 به شماره 
شهربانی 87 ایران ـ 342ص75 

و شماره شاسی 80806274 و 
شماره موتور 22828006830 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. »زنجان« 

اصل برگ سبز وسند کمپانی سواری سمند مدل 99 
 147H0539666  بشماره پلاک 618 د 61 ایران 91 موتور

شاسی  NAACR1HE6LF634299 بنام حبیب حسن 
پور قره تپه مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل 

مشخصات و شماره تلفن نمايندگي هاي
 روزنامه اطلاعات در استان مازندران

شهرستانشماره تلفن همراهشماره تلفن نمايندگيكدنام و نام خانوادگيرديف
ساري0113332220609111113011عليرضا پورفرج1
بابل0113222787609111120165ابوالقاسم زاهدي2
مياندورود0151244325309112541232علي سوركي3
بابلسر0113533207809128035019عزت الله مهرباني4
بهشهر0113453374709112574765سيد عبدالحسين مرتضوي5
پل سفيد0114242359809111267442موسي راستگو6
تنكابن0115422222509112920877باقر كريم مشايي7
چالوس0115221846109111938374علي آقائي8
خرم آباد تنكابن0115425241909111946316سيدكاظم جنابي9
رامسر0115522207709113925607عباس احمدي10
زيرآب0114245377009196521970نصراله ربيع پور11
نور0114452339209123091483محمدتقي اسدپور12
كياسر09119512063ــسامان عليزاده13
شيرگاه0114244313409112261581رضا شعبان زاده14
فريدونكنار0113565242709111204322جعفر نريماني15
قائم شهر0114202237409119039098ناصر دهقاني16
كلاردشت0115262233609123882351حسين ملكي17
گلوگاه0113466962109111547833علي عسگري خادمي18
سلمان شهر0115461232309121388806ناصر رضائي19
محمودآباد0114474061809119174006سيد جاويد حسيني20
نشتارود0115426244109369024441رامين نمايي21
نكاء0113472279809111526116سيدحسن ميرزاخاني22
رويان0114454230709113221121سيروس چهره گشا23
اميركلا0113324107609113156177هادي دباغيان24
دهستان اسلام آباد0113332931009119512063ايرج بابايي25
بهنمير0113575266109113125289فرج اله سليماني26
سادات شهر0115521334609111962848آصف آقاجان سرور27
كتالم0115524527409384975413ارسلان پرستش28
رستم كلا0152536626009359897085حسن قليان29
كلارآباد0192249874709362156969علي يعقوب پور30
خليل  شهر بهشهر0113453374509117862499سيدابوالفضل مرتضوي31
سرخرود0114488399909111204259محمدرضا شيرزاد32
آمل0114422306709111210139غلامعلی صادقی33
درياكنار09129453158--فريده ذبيح الله34
سورک ساری0113388325309112541232اكرم مشمولی35
ايزدشهر09123091483--سيده زهرا محمود36


